
Smlouva o výpťJjčce

SVZT-03-2019

PlIjčitel:
TSE spol. s.r.o.

se sídlem: Mánesova 390/74, 371 52 České Budějovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Českých Budějovicích,

oddíl C, vložka 630

IČO: 15771946

DIČ: CZ15771946

Zastoupená: Ing. Jiřím Krubnerem - jednatelem společnosti

a
Vyplljčitel:

Nemocnice lihlava, p. o.
se sídlem: Vrchlického 4630/59, 58633 Jihlava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

Oddíl Pr, vložka 1472

IČO: 00090638

DIČ: CZ00090638

Zastoupená: MUDr. Lukášem Velevem, MHA - ředitelem nemocnice

I. Předmět smlouvy

1. P~jčitel přenechává vypůjčttell k bezplatnému užívání přístroj novorozenecký
inkubátor, typ: SI - 610-1 Shelly, výrobní číslo: 05316
v hodnotě: 290 000,- Kč včetně DPH.

2. P~jčitel přenechává předměty vvpůjčlteli zdarma ve stavu způsobilém
k obvyklému užívání a současně prohlašuje, že jeho stav odpovídá příslušným
předpisům a že výrobce vydal prohlášení o shodě k předmětu v souladu s českými
právními předpisy.



Půjčitel provede zaškolení Obsluhujícího personálu se zápisem do Protokolu o 
výpůjčce (Příloha č. 1) a předá návod k obsluze v českém jazyce. Bez zaškolení 
Obsluhujícího personálu není vypůjčitel oprávněn přístroj užívat. Takové užívánı 
půjčitel výslovně zakazuje. 

II. Doba trvání výpůjčky 
1. Protokol o výpůjčce se uzavírá na dobu od 15.4. 2019 do 15. 6. 2019. 

Qv I I 0v 
2. V případě, že by vypujcitel užıval přıstroj v rozporu s protokolem, je pujcitel 

oprávněn požadovat jeho vrácení i před skončením doby stanovené 
v předcházejícím odstavci tohoto článku. 

III. Podmínky užívání 
Qv v v 0v v v 

Vypujcitel podpisem tohoto protokolu potvrzuje, ze prevzal od pujcitele predmet 
smlou\/y ve stavu Způsobilém k ob\/yklěmu užívání a zavazuje se ho řádně užívat a

ı 

Zpusoben 
Vypůjčite 
obsluze 
kontaktní 

2. 

Vypůjčite 
ˇ ˇ d predmet 

Vypůjčite 
Vypůjčite

3
4 

(desinfekce 

ou půjčıtelı nesplnenım teto povınnostı 
je povınen uvedeny predmet najmu uzıvat v souladu s navodem k jeho 
'hradně pro potřeby pediatrického oddělení, Nemocnice Jihlava p. o., 
osoba: v. S. Mgr. Simona Hájková, tel.: 567 157 273 
nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat 

alší osobě. 
se zavazuje nahlásit případné poškození či závadu neprodleně půjčiteli. 
se zavazuje hradit vlastní náklady spojené S provozem předmětu 

, ...) 
O V 

chránit před odcizením, poškozením a znehodnocením. Odpovídá za škodu 
0 . . . V I I n n 

VY 

5 Vypůjčite 
aby mohl

1 
2 Jakákoliv 

stran. 
Smlouva 
každá ze 
Učastníci 
obsahuje 

3. 

4. 

se zavazuje vrátit pujciteli předmět v nepoškozeném a čistém stavu tak, 
být používán příp. dalším \/ypůjčitelem. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
změna smlouvy je možná pouze písemně, za vzájemného souhlasu obou 

je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu. 
stran obdrží po jednom výtisku. 
si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že 
jejich pravou a svobodnou vůli, připojují své podpisy. 

ı'5 
D1. Zm V Českých Budějovicích dne: 15.4. 2019 V Jihlavě dne: ....`.....'......ž019 

Za půjčitele: 7í=ı Wnůičitele:



Příloha č.1 

Protokol o výpůjčce 

0v 
Pujcitel: TSE spol. s.r.o., 

Mánesova 74, 371 52 České Budějovice, IČO: 15771946 

0v 
Vypujcitel: Nemocnice Jihlava p. o. 

Pediatrické oddělení, Vrchlického 4630/59, 586 33 Jihlava, IČO: 00090638 

Vypůjčeno dne: 15.4. 2019 Vráceno dne: 

Předalz ~ Předal: ............................ ._ 

Převzal: Převzal: ............................ ._ 

Záznam O proškolení na obsluhu předmětu výpůjčky: 

Předmět výpůjčky: 

Novorozenecké inkubátor SI-610-1 Shelly, výr. č. 05316 
- Návod na obsluhu SI-610-1 Shelly 

Školitel (jméno a podpis): 

Školený (jméno a podpis): 

Poznámka O stavu vráceného zboží: 

(Bez závad / závady)


